480 Εφασαν, ὡς τιμώρημα ταντάλοι τεφυκίσαι,  
Εικελημένη μὲν θεῶν, πέρι δὲ αρτούροντος,  
Καὶ λίθον αὖν λεφαλῆς κρημάμενον σκοπτόντος.  
Τότο μονὸν τὸ τιμώρημα γάντος φασὶ ταντάλοι.  
Γαιλοντικῷ τῷ τρόπῳ δέ τὸς γάντας ἐπιπούοντες  
Γράτζειν μιηδὲν τῷ αὐτρεπῶν μαὶ ταραχόμενοι βίω,  
Επλασαν, ὡς ὁ τανταλος παταφρονῶν τῷ νόμῳ,  
Ενταῦθαι μὴν τετύχηντε τοιάντος τημωέιας.  
Θανὼν δὲ ἄλλας ἐφύρηντε βαρέας τὰς Ιωλάσσεις.  
Διγῇ γαρ δέ τος, ποὺ πεντε, δίγκου καὶ πέντεν οἰσι,  
490 Μέσων γαρ λίμνης ἴσταται, καὶ λέσι προσκλυθόντες.

Quem Amas, dī animam dicebat iste babere.  
Siquidem uero audieris in carminibus Homerum,  
Sicut autem leo gauisus est, magnum corpus adeptus:  
Negi, uelut stulti nunc, cadauer arbitris dicere,  
Neq; ignorare Homerum que de leonibus traduntur.  
Viues aut, atq; sanguine preditū corpus nūc dicere

DE TANTALI PV. (puta.  
nitione. 10.

Ilius Plutūs erat Tantalūs, et Tmoli regis,  
F Tmoli regnans in regione Lydiæ,  
A quo et Tmolu Lydium mon. nominatus est,  
Q uorū Lydorū posterius et Crasus rex fuit. Scio.  
Q uomodo aut Sophocles iurū Phrygiū dixerit, haud  
Dicens, antiquū existentem Pelopon Barbarū Phryga.  
Si Tmolu Tantalam gignit, in locis Lydiæ,

Tantalus autem Pelopon, qui Phryges, o Sophocles?

Tmoli huius Tantalam filium, ut dixi, existentem, τμάλη  
Filium Iouis dicunt Græci, tanquam regis: τέττα

Ioues enim prius Græci reges uocabant.

A Lydis autem et Ionibus, qui sunt in Ephesi locis,  
Ante Palmis rex omnis uocabatur.

Quæ uero de punitione feruntur Tantali, dñe.

Princeps sacerdotū Tatalus, et physicus erat simul,  
Et à sacerdotio quidem deorum longe stetit,  
Propterea quod arcana dixisset non initiatis, tam,  
Solē nō crystallū, non ignē, sed neq; massam ferri ignē  
Fortè autē lapidē dicebat, uerū ambigua opinione.

Vnde fabule dicunt, quod Tantalus anteā

Deorum existens coniua, atq; socius mensæ,

Ambrosiam atq; nectar à dijs furabatur,

Dans mortalibus æqueus, Pindarus ut scribit,

Excudit hoc honore, et à communi mensa.

Venit autem in brcuis fati genus hominum.

Alij autem ob petu: antem excidiisse linguam,

Tantalam fabulantur, sicut Euripides,

Quoniam occulta deorum efferebat hominibus.

Vnum autem idemq; sunt nectar et ambrosia,

Et rationes occultæ deorum dictæ hominibus.

Quis propter etiam excidit à deorum colloquio,

Eo quod defuitiebat arcana, ut dixi, non initiatis,

Depulsusq; est principatu summi sacerdotij.

Talibus autem confecerunt antiqui fabulas.

Naturalis autem explicatio, quæ est de sole,

Lapidem hunc arbitratum esse ambigu modo,